    北京宏基世达
  液压有限公司
  SV/SL先导液控单向阀
通径6 压力至31.5MPa 流量至60L/min
特点：
  ——用于板式安装
  ——带或不带泄油口
  ——4种开启压力

7  面积  A3
    Shida
型号说明
技术参数（对于超出这些参数的应用，请询问本公司！）
一般参数
重量                                                                 (kg) 大约0.8
安装位置 任意
流动方向 A至B自由流动，液控操作时同B至A流动
液压介质
最高工作压力                                               (MPa) 至31.5
控制压力                                                      (MPa) 0.5至31.5
控制容积
--油口X                    (cm3) 0.68
--油口Y(仅SL型)       (cm3) 0.58
控制面积（面积见
第47页剖面图）
--面积A1                  (cm2) 0.42
--面积A2                  (cm2) 1.33
--面积A3                  (cm2) 0.19
介质
矿物油
磷酸酯液压油
压力介质温度范围                                            (℃)
-30~+80(对于丁腈像胶密封件)
-20~+80(对于氟橡胶密封件)
粘度范围                                                   (mm2/s) 2.8至500
油液清洁度
油液最高允许污染度按NAS168第9级
我们推荐过滤器过滤精度最少β≥75。
其它细节用文字说明
无标记 = 丁腈橡胶，用于矿物油
V = 氟橡胶密封，用于磷酸脂油
60=		  60至69系列
60~69系列内部结构及连接尺寸保持不变）
1=	 开启压力0.15MPa
2=	 开启压力0.3MPa
3=	 开启压力0.7MPa
4=	 开启压力1.0MPa
带卸荷功能
不带卸荷功能
=A
=B
底板安装	 =P
通径6	 =6
无泄油	 =V
带泄油口	 =L
特性曲线（在ν=41mm2/s及t=50℃时测得）
——A至B
	 开启压力
	 1 	 0.15MPa
	 2	 0.3MPa
	 3	 0.7MPa
	 4	 1.0MPa
---B至A
1	 制造公差
2	 极限值
3	 锥阀芯
负载压力（MPa）
控制压力-负载压力性能曲线